ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, на территории Верхнекетского района
РЕШЕНИЕ

	10 августа  2022  г.
	р.п. Белый Яр

	№ 13/163

Об утверждении текста и количества  избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года

Руководствуясь частью 4 статьи 59 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня:
1)  для голосования на выборах депутатов Совета Катайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 1, изготовить 980 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Катайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1.
2) для голосования на выборах депутатов Совета Клюквинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 2, изготовить 970 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Клюквинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1;
3) для голосования на выборах депутатов Совета Степановского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1  согласно приложению 3, изготовить 1500 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Степановского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1;
4) для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу №1 согласно приложению 4, изготовить 156 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу №1;
5) для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2 согласно приложению 5, изготовить 211 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Орловского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2;
6) для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 6, изготовить 220 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1;
7) для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения по двухмандатному избирательному округу №2 согласно приложению 7, изготовить 88 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Макзырского сельского поселения по двухмандатному избирательному округу №2;
8) для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 8, изготовить 485 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1;
9) для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2 согласно приложению 9, изготовить 115 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу №2;
10) для голосования на выборах депутатов Совета Сайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 10, изготовить 670 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Сайгинского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу №1;
11) для голосования на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 11, изготовить 245 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Палочкинского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1;
12) для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 согласно приложению 12, изготовить 3350 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №1;
13) для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №2 согласно приложению 13, изготовить 3200 штук избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Белоярского городского поселения по пятимандатному избирательному округу №2;
14) для голосования на выборах Главы Сайгинского сельского поселения согласно приложению 14, изготовить 670 штук избирательных бюллетеней для голосования для голосования на выборах Главы Сайгинского сельского поселения.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Мискичекову Н.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Н.А. Мискичекова

[bookmark: _GoBack]